dignitatem trāfferet et samaritanus .i. custos platus iudei vel officiali^r efficit. continuo idola suae terre .i. hoīes de patria sua aīcos cognatos vicinos ad modū ydoli insensibiles et ignaros se cū trāfferre conat et ipsos hōiare .p. mouē et in famis exēls et in altis dignitatibz ostitūē machinat et plus ipsos q̄ deū colē et dilige aliquociens gloriat .
Ex. viij. Ydola yniūse domⁱ israhel depicta erant in pietate et in circuitu p totū : et seniores israhel offerebant incensum : et iechonias filius saphan stabat ī medio eorum stantium ante picturas . et vnusquisqz habebat tburibulum in manu sua . Et bene dicitur in circuitu per totum quia scz tota ecclia vel collegium plena sunt talibus ydolis platorū . Omnesqz parietes ac omnia beneficia ecclie p eos occupantur . et ideo non mirum si tales a leonibz idest a malis principibz infestantur . Vel allega de scismatica^r qui partim colunt deum et partim dyabolum . in quantum partim bene credunt et partim male : et ideo leones idest gentiles eos deuorant . et cetera

Sequitur aliud capitulum.

Ezechias rex iuda qui interpretatur confirmatus a domino . contriuit statuas . dissipauit exēlsa . succidit lucos sperauit in domino : se

ait quod bonum est . rebellauit contra regem assiriorum . et serpentem eneuū quem fecerat moyses confregit . et quia populus sibi incensum offerens hactenus ydolatrabat ipm in puluere comminuit . Sic bonus prelatus debet ab ecclesia euertere exēlsa . i. supbas statuas et in malo stabiles et obstinatos . lucos idest in vanitate lucidos et curiosos : serpentem eneuū idest ipocritas maliciosos clamatosos et litigiosos : debet etiam bonum facere et semper in domino confidere : et regi assiriorum idest diabolo in omnibus repugnare .

Vel dic q̄ iste rex est deus . q̄ bene videt in tēplo ecclie aliquē serpentem eneuū idest aliquem maliciosum serpentinum ypocritam vel ad modum etis nō sensum sed sonum idest non opera sed verba habentem a populo adorari et honorari et tamqm deum idest tamqm virum iustum coli ac venerari . indignans solet quādoqz eum frangere seu etiā annihilare . vt sic qual erat pos sit ab omnibus apparere vel frangere idest reprehendere vel ī puluerem per humilitatem reducere et in torrentem cedron projicere idest ad lacrimas prouocare .
Ma. decimo sexto capitulo Inebriabo te lacrima mea eseton et eleale et quoniam super vineam tuam et super messem tuam vox clamantium irruit : et cetera